
WÓJT GMINY 
97-515 M ASŁOW ICE 

pow. radomszczański 
tel. 44 787-46-25

ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 czerwca 2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 55/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 56/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 czerwca 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 580 882,15 0,00 4 580 882,15

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 599 590,40 1 429,60 601 020,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 110,40 267,32 599 377,72

Własne 599 110,40 267,32 599 377,72
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305,00 739,00 1 044,00

Własne 305,00 739,00 1 044,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175,00 423,28 598,28

Własne 175,00 423,28 598,28
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 579 314,40 -1 429,60 3 577 884,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 034,40 -267,32 839 767,08
Własne 840 034,40 -267,32 839 767,08

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 743 004,00 -739,00 1 742 265,00
Wtesne 1 743 004,00 -739,00 1 742 265,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 996 276,00 -423,28 995 852,72
Wtesne 996 276,00 -423,28 995 852,72

Razem: 16 904 092,11 0,00 16 904 092,11

W ó jt/ш ипу 
Bogusław/w ontkowsłd

BeSTia Strona 1 z 1


